

Jan Svendsen Holding, Randers ApS

Ørrildvej 79, Kousted, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 09 21 50

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

Jan Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Svendsen Holding, Randers ApS Ørrildvej 79 Kousted 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 09 21 50
	Stiftet: 17. marts 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Svendsen, Ørrildsvej 79, Kousted, 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Den Lille Græske ApS, Randers
Kapitalinteresse	Kousted Vognmandsforretning - Tage Svendsen & Sønner ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.874 kr. mod -7.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -683.235 kr. mod 379.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.874	-7.750
Andre finansielle indtægter	117.197	480.345
Nedskrivning af finansielle aktiver	-434.397	-16.612
Øvrige finansielle omkostninger	-358.161	-13.123
Resultat før skat	-683.235	442.860
Skat af årets resultat	0	-63.316
Årets resultat	-683.235	379.544
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.400	57.200
Overføres til overført resultat	0	322.344
Disponeret fra overført resultat	-741.635	0
Disponeret i alt	-683.235	379.544

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.512.343	750.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>361.935</u>	<u>408.674</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.874.278</u>	<u>1.158.674</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.626.929	3.073.870
Værdipapirer i alt	<u>1.626.929</u>	<u>3.073.870</u>
Likvide beholdninger	<u>54.225</u>	<u>11.498</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.555.432</u>	<u>4.244.042</u>
Aktiver i alt	<u>3.555.432</u>	<u>4.284.042</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.377.741	4.119.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.400	57.200
Egenkapital i alt	<u>3.486.141</u>	<u>4.226.576</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	26.959	19.788
Anden gæld	38.332	33.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.291</u>	<u>57.466</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.291</u>	<u>57.466</u>
 Passiver i alt	<u>3.555.432</u>	<u>4.284.042</u>
 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	3.797.032	56.500	3.903.532
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	322.344	57.200	379.544
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	4.119.376	57.200	4.226.576
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-741.635	58.400	-683.235
	50.000	3.377.741	58.400	3.486.141

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
